Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 09/07/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  005732/2024

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

Senhoras Vereadoras.

Requeiro à mesa, ouvido o plenário, nos moldes da legislação vigente, que solicite, a
Exma. Sra. Prefeita Municipal que seja providenciado junto a Empresa de Pavimentação e Urbanismo
- EMPAV, o recapeamento asfáltico em toda extensão da rua Valdomiro Elói do Amaral - Cruzeiro do
Sul.

Com a falta de asfaltamento completo nos referidos locais e o excesso de buracos, o
acesso fica dificultado. O reparo trará melhor mobilidade, maior segurança para os veículos e
moradores que circulam pelo referido Bairro.

Palácio Barbosa Lima, 09 de julho de 2024.

Carlos Alberto Bejani Júnior
Vereador Bejani Júnior - PSB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 140883

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-07-09T18:20:20-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos